[image: http://parlamentchr.ru/images/gerb2020.png]
МЭРИЯ КУРЧАЛОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ
К1ОШТАН КУРЧАЛОЙН Г1АЛАН МЭРИ
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 февраля 2021г.										№03-п

г. Курчалой
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы первого заместителя мэра Курчалойского городского поселения состоявшимся.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Совета депутатов и положением мэрии Курчалойского городского поселения от 13.03.2019 г. №02-п «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных групп должностей муниципальной службы в мэрии Курчалойского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Считать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы первого заместителя мэрии Курчалойского городского поселения состоявшимся.
2. Назначить победителя конкурса Алиева Б.Ш. на вакантную должность муниципальной службы первого заместителя мэра г. Курчалой.
3. Постановление (обнародовать) и разместить на официальном сайте мэрии Курчалойского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

2

Мэр 											        Н.И. Ибрагимов

image1.png

image2.png